
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. smlouvy objednatele: 001/120219/INV 

č. smlouvy zhotovitele: 04-19-14 

 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel 

Obchodní firma:  Město Prachatice 

Se sídlem:    Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

IČ:     00250627 

Číslo účtu:    

Zastoupený:   Ing. Martin Malý – starosta města 

 

Kontaktní osoba:  Bc. Jaromír Markytán  

 telefon: 602 280 806, e-mail: jmarkytan@mupt.cz  

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel  

Obchodní firma: Energy Benefit Centre, a. s.   

Se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

IČ: 29029210 

DIČ: CZ 29029210 

Bankovní spojení Komerční Banka a. s.  

Číslo účtu:   

Zápis v rejstříku:  Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915. 

 

zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

 

Oprávněná kontaktní osoba: Ing. Ludvík Zíma 

 tel.: +420 724 158 343 

 e-mail: ludvik.zima@energy-benefit.cz  

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě 001/120219/INV je zmenšení rozsahu plnění za 

výkon autorského dozoru a technického dozoru stavebníka na stavbě: „BD Národní 1008-9, 

Prachatice, snížení vlhkosti zdiva 1. PP.“ Zmenšení rozsahu plnění má vliv na cenu uvedenou 

v čl. II. 

mailto:jmarkytan@mupt.cz
mailto:ludvik.zima@energy-benefit.cz


Stránka 2 z 2 

 

II. 

Cena Díla a platební podmínky 

1. Původní cena za provedení Díla je sjednána v celkové výši 219.240,00 Kč bez DPH. Z toho 

částka ve výši 40.500,00 Kč bez DPH je za výkon autorského dozoru a technického dozoru 

stavebníka. Tato cena se ponižuje o částku 10.000,00 Kč bez DPH. Ponížení ceny výkonu 

autorského dozoru a TDI je z důvodu nerealizace stavebních prací II. etapy v roce 2019. 

 

2. Nová sjednaná cena díla: 

Celková cena díla…………………………… 209.240,00 Kč bez DPH 

Z toho cena za výkon AD a TDI……………   30.500,00 Kč bez DPH 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení (paré). 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Obě smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku č. 1 seznámily a prohlašují, že plně vyjadřuje 

jejich jasnou a svobodnou vůli, což zde potvrzují svými podpisy. 

 

V Prachaticích, dne 8.11.2019  V Praze, dne 27.11.2019 

   

Město Prachatice 

Ing. Martin Malý 

starosta města 

Objednatel 

 

 Energy Benefit Centre, a. s.  

Ing. Miroslav Hořejší  

předseda představenstva  

Zhotovitel 

 


		2019-12-02T11:55:13+0000
	Pavla Rácová
	ověření správnosti a úplnosti




